
 SEGRETERIA AMMINISTRATIVA- 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

DELL'INFORMAZIONE E SCIENZE 

MATEMATICHE

Disposizione Direttore del Dipartimento

Classificazione III-13

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE:  SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI 
UN ASSEGNO DI RICERCA – LETTERA B) - DI DURATA ANNUALE - SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE ING-
INF/04 AUTOMATICA, SETTORE CONCORSUALE 09/G1 AUTOMATICA - TEMA DI RICERCA “ANALISI DEI DATI 
PER MANUTENZIONE PREDITTIVA E RILEVAMENTO DEI GUASTI” - NELL'AMBITO DEL PROGETTO  “CLOUD 
INTEGRATED  DATA  COLLECTION  AND  BUSINNESS  INTELLIGENCE  PLATFORM  (CIDCABIP)  - 
PROGRAMMA  OPERATIVO  REGIONALE  FESR  2014-2020  BANDO  2  PROGETTO  STRATEGICI  DI 
RICERCA E SVILUPPO DELLE MPMI - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. ANTONIO GIANNITRAPANI

IL DIRETTORE

 Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademi
co e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario) ed in 
particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 2015, n. 11;

 visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010  emanato con decreto rettora
le rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016;

 vista la disposizione del Direttore di Dipartimento , repertorio n.31/2018  prot.78214- III/13 del 17/05/2018 con cui  
è  stata  bandita  la  selezione  per  il  conferimento  di  1  ASSEGNO DI  RICERCA –  LETTERA B)  -  DI  DURATA 
ANNUALE -  SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE ING-INF/04 AUTOMATICA,  SETTORE CONCORSUALE 
09/G1  AUTOMATICA  -  TEMA  DI  RICERCA  “ANALISI  DEI  DATI  PER  MANUTENZIONE  PREDITTIVA  E 
RILEVAMENTO  DEI  GUASTI”  -  NELL'AMBITO  DEL  PROGETTO   “CLOUD  INTEGRATED  DATA 
COLLECTION  AND  BUSINNESS  INTELLIGENCE  PLATFORM  (CIDCABIP)  -  PROGRAMMA 
OPERATIVO  REGIONALE  FESR  2014-2020  BANDO  2  PROGETTO  STRATEGICI  DI  RICERCA  E 
SVILUPPO DELLE MPMI - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. ANTONIO GIANNITRAPANI

 Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 11/06/2018 repertorio n.118/2018 prot.  87599 del 12/6/2018  di 
nomina della commissione giudicatrice

DISPONE

la  nomina  della  Commissione  giudicatrice  della  selezione  per  il  conferimento  di  n.  1  ASSEGNO DI  RICERCA – 
LETTERA  B)  -  DI  DURATA  ANNUALE  -  SETTORE  SCIENTIFICO  DISCIPLINARE  ING-INF/04  AUTOMATICA, 
SETTORE CONCORSUALE 09/G1 AUTOMATICA - TEMA DI RICERCA “ANALISI DEI DATI PER MANUTENZIONE 
PREDITTIVA E RILEVAMENTO DEI GUASTI” - NELL'AMBITO DEL PROGETTO  “CLOUD INTEGRATED DATA 
COLLECTION AND BUSINNESS INTELLIGENCE PLATFORM (CIDCABIP) - PROGRAMMA OPERATIVO 

1 di 1

Prot. n. 0087688 del 12/06/2018 - [UOR: 2-SADIIS - Classif. III/13]



 SEGRETERIA AMMINISTRATIVA- 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

DELL'INFORMAZIONE E SCIENZE 

MATEMATICHE

REGIONALE FESR 2014-2020 BANDO 2 PROGETTO STRATEGICI  DI  RICERCA E SVILUPPO DELLE 
MPMI - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. ANTONIO GIANNITRAPANI

 Prof. Antonio Giannitrapani, Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione e Scienze Matematiche , Ricercato
re Confermato  -Settore scientifico disciplinare ING/INF-04 – Università di Siena

 Prof. Andrea Garulli, Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione e Scienze Matematiche, Professore Ordina
rio, Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/04  - Università di Siena

 Prof. Casini Marco, Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione e Scienze Matematiche,Ricercatore confer
mato, Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/04 - Università di Siena

Siena, data della firma digitale

Visto
Il Responsabile del Procedimento Il Direttore di Dipartimento
Tiziana Bellavista Prof. Andrea Garulli

2 di 1



LOGO DIPARTIMENTO

  SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

D.D.D. Rep. n. 3 di 2


		2018-06-12T11:04:21+0000
	BELLAVISTA TIZIANA


		2018-06-12T11:05:59+0000
	GARULLI ANDREA




